МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                                                №  5
п. Молодежный
Об утверждении  плана закупок товаров,
 выполнение работ, оказание услуг для
нужд МКУ Администрации  Среднетымского
сельского поселения на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», на основании Решения Совета Среднетымского сельского поселения от 27.12.2017 года № 18 «О бюджете муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2018 год»
1. Утвердить План закупок товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд МКУ Администрации Среднетымского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов. (Приложение № 1)
2. Ответственность за исполнение Плана закупок товаров, работ, услуг возложить на Зарубину О.В., финансиста.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                                    В.Б.Данилов